

# 세 입 총 괄 표

2018년도 본예산 기타특별회계,공기업특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항      |               | 예 산 액       |          | 전년도예산액      |          | 비 교 증 감       |          |
|----------------|---------------|-------------|----------|-------------|----------|---------------|----------|
|                |               |             | 구성비      |             | 구성비      |               | 증감률      |
| 총 계            |               | 330,078,933 | 100.00 % | 345,970,731 | 100.00 % | △ 15,891,798  | △ 4.59%  |
| 200 세외수입       |               | 8,372,741   | 2.54 %   | 3,887,768   | 1.12 %   | 4,484,973     | 115.36%  |
|                | 210 경상적세외수입   | 5,702,741   | 1.73 %   | 3,227,768   | 0.93 %   | 2,474,973     | 76.68%   |
|                | 212 사용료수입     | 3,467,080   | 1.05 %   | 2,790,260   | 0.81 %   | 676,820       | 24.26%   |
|                | 213 수수료수입     | 8,000       | 0.00 %   | 3,000       | 0.00 %   | 5,000         | 166.67%  |
|                | 214 사업수입      | 29,612      | 0.01 %   | 46,359      | 0.01 %   | △ 16,747      | △ 36.12% |
|                | 215 징수교부금수입   | 20,000      | 0.01 %   | 10,000      | 0.00 %   | 10,000        | 100.00%  |
|                | 216 이자수입      | 2,178,049   | 0.66 %   | 378,149     | 0.11 %   | 1,799,900     | 475.98%  |
|                | 220 임시적세외수입   | 2,670,000   | 0.81 %   | 660,000     | 0.19 %   | 2,010,000     | 304.55%  |
|                | 221 재산매각수입    | 300,000     | 0.09 %   | 300,000     | 0.09 %   | 0             | 0.00%    |
|                | 222 부담금       | 200,000     | 0.06 %   | 150,000     | 0.04 %   | 50,000        | 33.33%   |
|                | 223 과징금및과태료등  | 50,000      | 0.02 %   | 50,000      | 0.01 %   | 0             | 0.00%    |
|                | 224 기타수입      | 2,020,000   | 0.61 %   | 60,000      | 0.02 %   | 1,960,000     | 3266.67% |
|                | 225 재난연도수입    | 100,000     | 0.03 %   | 100,000     | 0.03 %   | 0             | 0.00%    |
| 400 조정교부금등     |               | 33,000,000  | 10.00 %  | 28,000,000  | 8.09 %   | 5,000,000     | 17.86%   |
|                | 420 시·군조정교부금등 | 33,000,000  | 10.00 %  | 28,000,000  | 8.09 %   | 5,000,000     | 17.86%   |
|                | 421 시·군조정교부금등 | 33,000,000  | 10.00 %  | 28,000,000  | 8.09 %   | 5,000,000     | 17.86%   |
| 500 보조금        |               | 62,533,296  | 18.94 %  | 23,066,260  | 6.67 %   | 39,467,036    | 171.10%  |
|                | 510 국고보조금등    | 61,173,162  | 18.53 %  | 21,836,198  | 6.31 %   | 39,336,964    | 180.15%  |
|                | 511 국고보조금등    | 61,173,162  | 18.53 %  | 21,836,198  | 6.31 %   | 39,336,964    | 180.15%  |
|                | 520 시·도비보조금등  | 1,360,134   | 0.41 %   | 1,230,062   | 0.36 %   | 130,072       | 10.57%   |
|                | 521 시·도비보조금등  | 1,360,134   | 0.41 %   | 1,230,062   | 0.36 %   | 130,072       | 10.57%   |
| 700 보전수입등및내부거래 |               | 226,172,896 | 68.52 %  | 291,016,703 | 84.12 %  | △ 64,843,807  | △ 22.28% |
|                | 710 보전수입등     | 180,017,437 | 54.54 %  | 285,732,645 | 82.59 %  | △ 105,715,208 | △ 37.00% |
|                | 711 잉여금       | 179,324,827 | 54.33 %  | 284,961,039 | 82.37 %  | △ 105,636,212 | △ 37.07% |
|                | 713 융자금원금수입   | 692,610     | 0.21 %   | 771,606     | 0.22 %   | △ 78,996      | △ 10.24% |
|                | 720 내부거래      | 46,155,459  | 13.98 %  | 5,284,058   | 1.53 %   | 40,871,401    | 773.49%  |
|                | 721 전입금       | 46,155,459  | 13.98 %  | 5,284,058   | 1.53 %   | 40,871,401    | 773.49%  |